
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

業 務 の 名 称

履 行 場 所

業 務 種 別

履行期限を令和７年３月１４日に変更

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 5,324,000 円（税込み）

変 更 金 額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 5,324,000 円（税込み）

変 更 理 由

契約変更の内容（第１回）

令和7年2月25日

（株）東京久栄

福岡市中央区長浜１－３－４

令和６年度苅田港水質調査（第2次）

発注者指定の場所

1.当初想定していた水質調査日程が、調査対象浚渫工事とスケジュールが乖離したことに
よる工期延伸です。

測量・調査

業務概要（変更した
内容について記述す
る）

令和6年12月2日

令和7年3月14日


